



Rudziniec, 27.03.2023 r.

UE.271.1.2.2023

## Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

### **Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku sportowym w sołectwie Poniszowice**

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o informację który dokument ma pierwszeństwo jeśli chodzi o wybór technologii i parametrów wykonania. STWiORB\_bdo.pdf czy 2\_RZUTY.pdf

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

W celu ustalenia oraz wyboru prawidłowej technologii i paramentów wykonania przedmiotowej inwestycji należy kierować się wytycznymi zawartymi w STWiORB.

#### **Pytanie nr 2**

W odpowiedzi na odpowiedź do pytania nr 2 z dnia 24.03.2022 zadajemy ponownie pytanie w celu doprecyzowania naszej propozycji wykonania: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy stalowej powlekanej RAL 9010 o niskim profilu na ścianach wewnętrznych? W odpowiedzi na nasze pytanie dostaliśmy odpowiedź o braku możliwości stosowania blachy stalowej pomimo iż w dokumencie "STWiORB\_bdo.pdf" występuje wykończenie blacha stalowa powlekana.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dokonuje korekty wcześniejszego wskazania zawartego w udzielonych odpowiedziach, dopuszcza się zastosowanie płaskiej (równej, bez wgłębień) blachy stalowej powlekanej RAL 9010 na ścianach wewnętrznych.

Zamawiający dodatkowo dokonuje zmiany specyfikacji warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, a także terminu związania z ofertą. W związku z powyższym zmianie ulega:

1) pkt 1 w rozdziale XVII SWZ, który otrzymuje brzmienie:

**„Ofertę należy umieścić za pośrednictwem platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/737259> do dnia 31.03.2023 r. do godz. 10:00.”**

2) pkt 8 w rozdziale XVII SWZ, który otrzymuje brzmienie:

**„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 31.03.2023 r. o godz. 10:30.”**



3) pkt 1 w rozdziale XIV SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni – tj. 29.04.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

**Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.**